



Bangladesh CSO-NGO Coordination Process  
**National Convention**

**Evaluation form**

Name : \_\_\_\_\_ :

Organization : \_\_\_\_\_ :

**Instructions:** Please encircle the number which describes your answer. Please write your comments on the spaces provided

**Rating Scale to be Used:** 5 – Excellent, 4 - Very Good, 3 – Satisfactory, 2 – Poor, 1 - Very Poor

Area of Work	Rating					Remarks /Comments
<b>Logistics</b>						
Venue	1	2	3	4	5	
Food	1	2	3	4	5	
Kit	1	2	3	4	5	
<b>Program Management</b>						
Program Content	1	2	3	4	5	
Facilitation	1	2	3	4	5	
Input of Resource Persons	1	2	3	4	5	
Time Management	1	2	3	4	5	
<b>Participation</b>						
Your participation	1	2	3	4	5	
Participation of others	1	2	3	4	5	
<b>Over-all rating of this activity</b>	1	2	3	4	5	

**B. What struck or inspired you most during this activity?**

**C. How can you apply the learnings you have acquired here?**

**D. How can we make future events such as this better (your recommendations)?**

**E. Please write, what you wanted to said, have been unable said, please write it, sure we will consider it.**



বাংলাদেশ সিএসও-এনজিও কোঅর্ডিনেশন প্রসেস

## জাতীয় সম্মেলন

### মূল্যায়ন ফরম

নাম :

সংস্থা :

কনফারেন্সের বিভিন্ন বিষয়কে অনুগ্রহপূর্বক মূল্যায়ন করুন। উল্লেখিত বিষয়কে ১ থেকে ৫ এর মধ্যে চিহ্ন দিয়ে আপনার মতামত জানাতে পারেন। কোনও বিষয় অসাধারণ মনে হলে ৫, খুব ভাল হলে ৪, সন্তোষজনক হলে ৩, খারাপ হলে ২ এবং খুব খারাপ হলে ১ এর উপর টিক চিহ্ন দিন।

বিষয়	মূল্যায়ন					মন্তব্য
ভেন্যু	১	২	৩	৪	৫	
খাবার	১	২	৩	৪	৫	
উপকরণ	১	২	৩	৪	৫	
অনুষ্ঠানের বিষয়বস্তু	১	২	৩	৪	৫	
সঞ্চালনা	১	২	৩	৪	৫	
প্যানেল আলোচনা	১	২	৩	৪	৫	
সময় ব্যবস্থাপনা	১	২	৩	৪	৫	
আপনার অংশগ্রহণ	১	২	৩	৪	৫	
অন্যদের অংশগ্রহণ	১	২	৩	৪	৫	
সার্বিক মূল্যায়ন	১	২	৩	৪	৫	

- কোন বিষয়টি আপনাকে সবচেয়ে বেশি আকর্ষণ করেছে/অনুপ্রাণিত করেছে?
- এখান থেকে প্রাপ্ত শিক্ষা আপনি কিভাবে কাজে লাগাবেন বলে মনে করেন?
- এধরনের অনুষ্ঠান ভবিষ্যতে আরও সফল ও কার্যকর করতে আপনার সুপারিশ কী হবে?
- অনুষ্ঠানে বলতে চেয়েও বলতে পারেন নি এমন কোনও কথা বলার থাকলে এখানে দয়া করে লিখুন, আমরা বিবেচনা করবো